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ПІДСУМКИ ГОЛОСУВАННЯ 
на річних загальних зборах акціонерів 20.04.2017 року 

Публічного акціонерного товариства "Фірма "Полтавпиво"  
(код за ЄДРПОУ 05518768) 

 
1. З ПИТАННЯ 1 ПОРЯДКУ ДЕННОГО: Обрання голови та членів лічильної комісії, 
прийняття рішення про припинення повноважень голови та членів лічильної комісії.  
 
Проект рішення 1: 
1) Обрати до складу лічильної комісії:  
Головою лічильної комісії:  
Безсмертну А.О.  
Членами лічильної комісії: 
Сидорову Е.В. 
Петрика Є.О.  
Шаук О.І.  
2) Припинити повноваження голови та членів лічильної комісії з моменту закриття загальних 
зборів акціонерів Товариства. 
 
Підсумки голосування: 
"ЗА" - 6 120 голосів, що становить 0,03295% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися 
для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 
"ПРОТИ" - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для 
участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 
"УТРИМАВСЯ" - 18 567 136 голосів, що становить 99,96705% від кількості голосів акціонерів, які 
зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних 
акцій. 
Не брали участь у голосуванні - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які 
зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних 
акцій.  
За бюлетенями, визнаними недійсними - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів 
акціонерів, які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих 
іменних акцій.  
 
Проект рішення 2: 
1) Обрати до складу лічильної комісії:  
Головою лічильної комісії:  
Безсмертну А.О.  
Членами лічильної комісії: 
Сидорову Е.В. 
Петрика Є.О.  
Корнеєву Т.А. 
2) Припинити повноваження голови та членів лічильної комісії з моменту закриття загальних 
зборів акціонерів Товариства. 
 
Підсумки голосування: 
"ЗА" - 18 573 256 голосів, що становить 100% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися 
для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 
"ПРОТИ" - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для 
участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 
"УТРИМАВСЯ" - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися 
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для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 
Не брали участь у голосуванні - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які 
зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних 
акцій.  
За бюлетенями, визнаними недійсними - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів 
акціонерів, які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих 
іменних акцій.  
 
Прийняте рішення: 
1) Обрати до складу лічильної комісії:  
Головою лічильної комісії:  
Безсмертну А.О.  
Членами лічильної комісії: 
Сидорову Е.В. 
Петрика Є.О.  
Корнеєву Т.А. 
2) Припинити повноваження голови та членів лічильної комісії з моменту закриття загальних 
зборів акціонерів Товариства. 
 
2. З ПИТАННЯ 2 ПОРЯДКУ ДЕННОГО: Звіт Генерального директора Товариства про 
результати фінансово-господарської діяльності Товариства за 2016 рік та прийняття 
рішення за наслідками розгляду звіту.  
 
Проект рішення: 
Затвердити звіт Генерального директора Товариства про результати фінансово-господарської 
діяльності Товариства за 2016 рік. 
 
Підсумки голосування: 
"ЗА" - 18 573 256 голосів, що становить 100% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися 
для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 
"ПРОТИ" - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для 
участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 
"УТРИМАВСЯ" - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися 
для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 
Не брали участь у голосуванні - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які 
зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних 
акцій.  
За бюлетенями, визнаними недійсними - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів 
акціонерів, які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих 
іменних акцій.  
 
Прийняте рішення: 
Затвердити звіт Генерального директора Товариства про результати фінансово-господарської 
діяльності Товариства за 2016 рік. 
 
3. З ПИТАННЯ 3 ПОРЯДКУ ДЕННОГО: Звіт Ревізійної комісії Товариства за 2016 рік та 
прийняття рішення за наслідками розгляду звіту. Затвердження висновку Ревізійної комісії 
Товариства за підсумками перевірки фінансово-господарської діяльності Товариства в 2016 
році.  
 
Проект рішення: 
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Затвердити звіт Ревізійної комісії Товариства за 2016 рік  та висновок Ревізійної комісії 
Товариства за підсумками перевірки фінансово-господарської діяльності Товариства в 2016 році. 
 
Підсумки голосування: 
"ЗА" - 18 573 256 голосів, що становить 100% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися 
для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 
"ПРОТИ" - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для 
участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 
"УТРИМАВСЯ" - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися 
для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 
Не брали участь у голосуванні - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які 
зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних 
акцій.  
За бюлетенями, визнаними недійсними - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів 
акціонерів, які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих 
іменних акцій.  
 
Прийняте рішення: 
Затвердити звіт Ревізійної комісії Товариства за 2016 рік  та висновок Ревізійної комісії 
Товариства за підсумками перевірки фінансово-господарської діяльності Товариства в 2016 році. 
 
4. З ПИТАННЯ 4 ПОРЯДКУ ДЕННОГО: Звіт Наглядової ради Товариства за 2016 рік та 
прийняття рішення за наслідками розгляду звіту.  
 
Проект рішення: 
Затвердити звіт Наглядової ради Товариства за 2016 рік. 
 
Підсумки голосування: 
"ЗА" - 18 573 256 голосів, що становить 100% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися 
для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 
"ПРОТИ" - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для 
участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 
"УТРИМАВСЯ" - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися 
для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 
Не брали участь у голосуванні - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які 
зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних 
акцій.  
За бюлетенями, визнаними недійсними - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів 
акціонерів, які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих 
іменних акцій.  
 
Прийняте рішення: 
Затвердити звіт Наглядової ради Товариства за 2016 рік. 
 
5. З ПИТАННЯ 5 ПОРЯДКУ ДЕННОГО: Затвердження річного звіту та річної фінансової 
звітності Товариства за 2016 рік.  
 
Проект рішення: 
Затвердити річний звіт та річну фінансову звітність Товариства за 2016 рік. 
 
Підсумки голосування: 
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"ЗА" - 18 573 256 голосів, що становить 100% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися 
для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 
"ПРОТИ" - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для 
участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 
"УТРИМАВСЯ" - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися 
для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 
Не брали участь у голосуванні - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які 
зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних 
акцій.  
За бюлетенями, визнаними недійсними - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів 
акціонерів, які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих 
іменних акцій.  
 
Прийняте рішення: 
Затвердити річний звіт та річну фінансову звітність Товариства за 2016 рік. 
 
6. З ПИТАННЯ 6 ПОРЯДКУ ДЕННОГО: Затвердження порядку покриття збитків 
Товариства за 2016 рік.  
 
Проект рішення: 
Збиток, отриманий Товариством у 2016 році, в розмірі 8697 тис.грн покрити за рахунок прибутку 
майбутніх років. 
 
Підсумки голосування: 
"ЗА" - 18 573 256 голосів, що становить 100% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися 
для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 
"ПРОТИ" - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для 
участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 
"УТРИМАВСЯ" - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися 
для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 
Не брали участь у голосуванні - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які 
зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних 
акцій.  
За бюлетенями, визнаними недійсними - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів 
акціонерів, які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих 
іменних акцій.  
 
Прийняте рішення: 
Збиток, отриманий Товариством у 2016 році, в розмірі 8697 тис.грн покрити за рахунок прибутку 
майбутніх років. 
 
7. З ПИТАННЯ 7 ПОРЯДКУ ДЕННОГО: Зміна типу Товариства.  
 
Проект рішення: 
Змінити тип Товариства з публічного акціонерного товариства на приватне акціонерне товариство. 
 
Підсумки голосування: 
"ЗА" - 18 573 256 голосів, що становить 100% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися 
для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 
"ПРОТИ" - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для 
участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 
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"УТРИМАВСЯ" - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися 
для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 
Не брали участь у голосуванні - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які 
зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних 
акцій.  
За бюлетенями, визнаними недійсними - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів 
акціонерів, які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих 
іменних акцій.  
 
Прийняте рішення: 
Змінити тип Товариства з публічного акціонерного товариства на приватне акціонерне товариство. 
 
8. З ПИТАННЯ 8 ПОРЯДКУ ДЕННОГО: Зміна найменування Товариства.  
 
Проект рішення: 
Змінити повне найменування Товариства з «Публічне акціонерне товариство «Фірма 
«Полтавпиво» на «Приватне акціонерне товариство «Фірма «Полтавпиво», скорочене 
найменування - з «ПАТ «Фірма «Полтавпиво» на «ПрАТ «Фірма «Полтавпиво». 
 
Підсумки голосування: 
"ЗА" - 18 573 256 голосів, що становить 100% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися 
для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 
"ПРОТИ" - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для 
участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 
"УТРИМАВСЯ" - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися 
для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 
Не брали участь у голосуванні - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які 
зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних 
акцій.  
За бюлетенями, визнаними недійсними - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів 
акціонерів, які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих 
іменних акцій.  
 
Прийняте рішення: 
Змінити повне найменування Товариства з «Публічне акціонерне товариство «Фірма 
«Полтавпиво» на «Приватне акціонерне товариство «Фірма «Полтавпиво», скорочене 
найменування - з «ПАТ «Фірма «Полтавпиво» на «ПрАТ «Фірма «Полтавпиво». 
 
9. З ПИТАННЯ 9 ПОРЯДКУ ДЕННОГО: Внесення змін до Статуту Товариства шляхом 
затвердження його в новій редакції.  
 
Проект рішення: 
Статуту Товариства шляхом затвердження його в новій редакції. 
Проект рішення: Внести зміни до Статуту Товариства шляхом затвердження його в новій редакції. 
Уповноважити Голову загальних зборів Перепеляк Людмилу Борисівну та секретаря загальних 
зборів Подворчан Юлію Володимирівну підписати Статут в новій редакції. Уповноважити 
Генерального директора Лавріченко Василя Микитовича забезпечити проведення державної 
реєстрації Статуту в новій редакції. 
 
Підсумки голосування: 
"ЗА" - 18 573 256 голосів, що становить 100% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися 
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для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 
"ПРОТИ" - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для 
участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 
"УТРИМАВСЯ" - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися 
для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 
Не брали участь у голосуванні - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які 
зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних 
акцій.  
За бюлетенями, визнаними недійсними - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів 
акціонерів, які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих 
іменних акцій.  
 
Прийняте рішення: 
Статуту Товариства шляхом затвердження його в новій редакції. 
Проект рішення: Внести зміни до Статуту Товариства шляхом затвердження його в новій редакції. 
Уповноважити Голову загальних зборів Перепеляк Людмилу Борисівну та секретаря загальних 
зборів Подворчан Юлію Володимирівну підписати Статут в новій редакції. Уповноважити 
Генерального директора Лавріченко Василя Микитовича забезпечити проведення державної 
реєстрації Статуту в новій редакції. 
 
10. З ПИТАННЯ 10 ПОРЯДКУ ДЕННОГО: Внесення змін до внутрішніх положень 
Товариства шляхом затвердження їх в новій редакції.  
 
Проект рішення: 
Внести зміни до Положень Товариства «Про загальні збори акціонерів», «Про Наглядову раду» та 
«Про Ревізійну комісію» шляхом затвердження їх в новій редакції. 
 
Підсумки голосування: 
"ЗА" - 18 573 256 голосів, що становить 100% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися 
для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 
"ПРОТИ" - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для 
участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 
"УТРИМАВСЯ" - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися 
для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 
Не брали участь у голосуванні - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які 
зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних 
акцій.  
За бюлетенями, визнаними недійсними - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів 
акціонерів, які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих 
іменних акцій.  
 
Прийняте рішення: 
Внести зміни до Положень Товариства «Про загальні збори акціонерів», «Про Наглядову раду» та 
«Про Ревізійну комісію» шляхом затвердження їх в новій редакції. 
 
11. З ПИТАННЯ 11 ПОРЯДКУ ДЕННОГО: Дострокове припинення повноважень членів 
Наглядової ради Товариства.  
 
Проект рішення: 
Достроково припинити повноваження членів Наглядової ради Товариства Хасанова Магомета 
Абдулмаджитовича, Мурги Тетяни В’ячеславівни, Ігнат’євої Ольги Миколаївни. 
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Підсумки голосування: 
"ЗА" - 18 573 256 голосів, що становить 100% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися 
для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 
"ПРОТИ" - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для 
участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 
"УТРИМАВСЯ" - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися 
для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 
Не брали участь у голосуванні - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які 
зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних 
акцій.  
За бюлетенями, визнаними недійсними - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів 
акціонерів, які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих 
іменних акцій.  
 
Прийняте рішення: 
Достроково припинити повноваження членів Наглядової ради Товариства Хасанова Магомета 
Абдулмаджитовича, Мурги Тетяни В’ячеславівни, Ігнат’євої Ольги Миколаївни. 
 
12. З ПИТАННЯ 12 ПОРЯДКУ ДЕННОГО: Обрання членів Наглядової ради Товариства.  
 
Підсумки кумулятивного голосування: 
1. Хасанов Магомет Абдулмаджитович, представник акціонера - ТОВ «Емпоріум-П» - 18 573 256 
голосів для кумулятивного голосування. 
2. Мурга Тетяна В’ячеславівна, представник акціонера - ТОВ «Емпоріум-П» - 18 573 256 голосів 
для кумулятивного голосування. 
3. Ігнат`єва Ольга Миколаївна, представник акціонера - ТОВ «Емпоріум-П» - 18 573 256 голосів 
для кумулятивного голосування. 
Не брали участь у голосуванні - 0 голосів для кумулятивного голосування.  
За бюлетенями, визнаними недійсними - 0 голосів для кумулятивного голосування.  
 
Прийняте рішення: 
До складу наглядової ради обрані:  
1. Хасанов Магомет Абдулмаджитович, представник акціонера - ТОВ «Емпоріум-П». 
2. Мурга Тетяна В’ячеславівна, представник акціонера - ТОВ «Емпоріум-П». 
3. Ігнат`єва Ольга Миколаївна, представник акціонера - ТОВ «Емпоріум-П». 
 
13. З ПИТАННЯ 13 ПОРЯДКУ ДЕННОГО: Затвердження умов договорів, що 
укладатимуться з членами Наглядової ради Товариства, встановлення розміру винагороди 
членів Наглядової ради Товариства, обрання особи, яка уповноважується на підписання 
цивільно-правових договорів з членами Наглядової ради.  
 
Проект рішення: 
Встановити, що члени Наглядової ради Товариства здійснюють свої повноваження на безоплатній 
основі. Затвердити умови договорів, що укладатимуться з членами Наглядової ради. Обрати 
Генерального директора товариства Лавріченко Василя Микитовича, особою, яка 
уповноважується на підписання договорів з членами Наглядової ради Товариства. 
 
Підсумки голосування: 
"ЗА" - 18 573 256 голосів, що становить 100% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися 
для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 
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"ПРОТИ" - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для 
участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 
"УТРИМАВСЯ" - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися 
для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 
Не брали участь у голосуванні - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які 
зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних 
акцій.  
За бюлетенями, визнаними недійсними - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів 
акціонерів, які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих 
іменних акцій.  
 
Прийняте рішення: 
Встановити, що члени Наглядової ради Товариства здійснюють свої повноваження на безоплатній 
основі. Затвердити умови договорів, що укладатимуться з членами Наглядової ради. Обрати 
Генерального директора товариства Лавріченко Василя Микитовича, особою, яка 
уповноважується на підписання договорів з членами Наглядової ради Товариства. 
 
14. З ПИТАННЯ 14 ПОРЯДКУ ДЕННОГО: Дострокове припинення повноважень членів 
Ревізійної комісії Товариства.  
 
Проект рішення: 
Достроково припинити повноваження членів Ревізійної комісії Товариства Карпенко Олени 
Яківлівни, Лаптєвої Наталії Сергіївни, Скляренко Людмили Олександрівни. 
 
Підсумки голосування: 
"ЗА" - 18 573 256 голосів, що становить 100% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися 
для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 
"ПРОТИ" - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для 
участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 
"УТРИМАВСЯ" - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися 
для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 
Не брали участь у голосуванні - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які 
зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних 
акцій.  
За бюлетенями, визнаними недійсними - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів 
акціонерів, які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих 
іменних акцій.  
 
Прийняте рішення: 
Достроково припинити повноваження членів Ревізійної комісії Товариства Карпенко Олени 
Яківлівни, Лаптєвої Наталії Сергіївни, Скляренко Людмили Олександрівни. 
 
15. З ПИТАННЯ 15 ПОРЯДКУ ДЕННОГО: Обрання членів Ревізійної комісії Товариства.  
 
Підсумки кумулятивного голосування: 
1. Карпенко Олена Яківлівна - 18 573 256 голосів для кумулятивного голосування. 
2. Лаптєва Наталія Сергіївна - 18 573 256 голосів для кумулятивного голосування. 
3. Скляренко Людмила Олександрівна - 18 573 256 голосів для кумулятивного голосування. 
Не брали участь у голосуванні - 0 голосів для кумулятивного голосування.  
За бюлетенями, визнаними недійсними - 0 голосів для кумулятивного голосування.  
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Прийняте рішення: 
До складу ревізійної комісії обрані:  
1. Карпенко Олена Яківлівна. 
2. Лаптєва Наталія Сергіївна. 
3. Скляренко Людмила Олександрівна. 
 
16. З ПИТАННЯ 16 ПОРЯДКУ ДЕННОГО: Затвердження умов договорів, що 
укладатимуться з членами Ревізійної комісії Товариства, обрання особи, яка 
уповноважується на підписання договорів з членами Ревізійної комісії Товариства.  
 
Проект рішення: 
Затвердити умови договорів, що укладатимуться з членами Ревізійної комісії Товариства. Обрати 
Генерального директора товариства Лавріченко Василя Микитовича, особою, яка 
уповноважується на підписання договорів з членами Ревізійної комісії Товариства. 
 
Підсумки голосування: 
"ЗА" - 18 573 256 голосів, що становить 100% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися 
для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 
"ПРОТИ" - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для 
участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 
"УТРИМАВСЯ" - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися 
для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 
Не брали участь у голосуванні - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які 
зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних 
акцій.  
За бюлетенями, визнаними недійсними - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів 
акціонерів, які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих 
іменних акцій.  
 
Прийняте рішення: 
Затвердити умови договорів, що укладатимуться з членами Ревізійної комісії Товариства. Обрати 
Генерального директора товариства Лавріченко Василя Микитовича, особою, яка 
уповноважується на підписання договорів з членами Ревізійної комісії Товариства. 
 
17. З ПИТАННЯ 17 ПОРЯДКУ ДЕННОГО: Зміна місцезнаходження Товариства.  
 
Проект рішення: 
Змінити місцезнаходження Товариства на 36008, м. Полтава, вул. Європейська, 160. 
 
Підсумки голосування: 
"ЗА" - 18 573 256 голосів, що становить 100% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися 
для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 
"ПРОТИ" - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для 
участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 
"УТРИМАВСЯ" - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися 
для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 
Не брали участь у голосуванні - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які 
зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних 
акцій.  
За бюлетенями, визнаними недійсними - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів 
акціонерів, які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих 
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іменних акцій.  
 
Прийняте рішення: 
Змінити місцезнаходження Товариства на 36008, м. Полтава, вул. Європейська, 160. 


